Rua Carlos Gomes nº 1.610 – Centro – Araraquara-SP – CEP: 14.801-340 – Fone: 3305-1530Fl1

comprasfungota@araraquara.sp.gov.br

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

FUNDAMENTO LEGAL: LEI FEDERAL 14.133/21, ART. 75, INC. VIII
DISPENSA Nº 73/2024
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 74/2024
CONTRATANTE: FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES - "VOVÓ MOCINHA" - FUNGOTA
CONTRATADO: A R COMERCIO DE COMPRESSORES LTDA - ME
CNPJ: 34.195.158/0001-86
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE UMA EMPRESA ESPECIALIZADA EM LOCAÇÃO DE COMPRESSOR DE AR E PRESTAÇÃO
DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, BEM COMO A REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS DE
INSTALAÇÃO/REPOSIÇÃO DE EQUIPAMENTOS, SERVIÇOS EMERGENCIAIS, SERVIÇOS EVENTUAIS NA UNIDADE DE
RETAGUARDA ÀS URGÊNCIAS E DIAGNÓSTICOS DO MELHADO.
PERÍODO:  05 MESES
VALOR TOTAL: 12.000,00 (DOZE MIL REAIS)
ARARAQUARA, 05 DE ABRIL DE 2024.

LÚCIA REGINA ORTIZ LIMA
DIRETORA EXECUTIVA

FUNGOTA